
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в 
постановление администрации района 
от 16 апреля 2010 года № 159 
«О создании комиссии по обеспечению 
эпизоотического благополучия 
Хотынецкого района по особо опасным 
и карантинным болезням животных»

В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по 
обеспечению эпизоотического благополучия Хотынецкого района по особо 
опасным и карантинным болезням животных (далее -  комиссия) 
администрация района

1. Внести в постановление администрации района от 16 апреля 2010 года 
№ 159 «О создании комиссии по обеспечению эпизоотического благополучия 
Хотынецкого района по особо опасным и карантинным болезням животных» 
изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района 
от 25 марта 2013 года «О внесении изменений в постановление администрации 
района от 16 апреля 2010 года № 159 «О создании комиссии по обеспечению 
эпизоотического благополучия Хотынецкого района по особо опасным и 
карантинным болезням животных».

№
пгт. Хотынец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



Приложение 
к постановлению администрации района 

от

«Приложение 1 
к постановлению администрации района 

от 16 апреля 2010г. № 159

СОСТАВ
комиссии по обеспечению эпизоотического благополучия Хотынецкого района 
по особо опасным и карантинным болезням животных

Рыжов А. Н. - первый заместитель главы администрации района, 
председатель комиссии

Целковская А. Н. - заместитель главы администрации района по социально- 
экономическим вопросам, начальник отдела по экономике, 
предпринимательству и торговле администрации района, 
заместитель председателя комиссии

Максимова Т. В. - главный специалист-зоотехник управления сельского 
хозяйства и продовольствия администрации района, 
секретарь комиссии

Борисова В. В.

Быков А. А.

- главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 
эпидемиологии в Орловской области в п. Кромы» 
(по согласованию)

начальник БУ 0 0  «Хотынецкая райСББЖ» 
(по согласованию)

Дадыкина М. JL - начальник финансового отдела администрации района

Исаев А. В. главный специалист по ГО, ЧС и мобработе 
администрации района

Кузенкова Е. Н. - ведущий специалист-эксперт межмуниципального отдела 
по Урицкому, Сосковскому, Шаблыкинскому, 
Хотынецкому районам Управления Росреестра по 
Орловской области (по согласованию)

Лукьянова Е. В. - и.о. главного редактора АУ 0 0  «Редакция газеты 
«Трибуна хлебороба» (по согласованию)



Нестерова Н. Е. - начальник отдела по управлению имуществом
администрации района

Петров Н. И. - начальник МО МВД России «Хотынецкое»
(по согласованию)

Пригоряну О. М. - директор ФГБУ «Национальный парк «Орловское
Полесье» (по согласованию)

Швытов П. Н. - начальник управления сельского хозяйства и
продовольствия администрации района

Главы городского и сельских поселений (по согласованию)».


